municipal N°5548/2023 o qual trata sobre a retenção de Imposto de Renda (IR), para
emissão dos documentos fiscais.

9.11. A contratação, objeto desta licitação, será vigente por até 12 (doze) meses, a partir
da assinatura do Termo Contratual.

10. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor máximo da contratação é de R$ 1.954.534,40 (Um milhão, novecentos e

cinquenta e quatro mil e quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos).

10.2. Valor este obtido por orçamentos apresentados por empresas distintas que

trabalham no ramo, contratos em outros municípios com serviços singulares aos desta

licitação e pesquisa realizada em banco de preço.
10.3.

[...]

Contratação de prestação de serviço para profissional Assistente Social, com carga

horária podendo variar entre 20 a 30 (horas) semanais na Equipe Multiprofissional

(eMulti), Programa Acolher e outras necessidades desta Secretaria

14 2080 R$ 65,00 RS 135.200,00

R$ 2.277.600,00TOTAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.277.600,00 (dois milhões duzentos e setenta e sete mil e seiscentos

reais).

Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar da data estabelecida para a sua apresentação.

Declaramos, para os devidos fins, que estamos plenamente de acordo com os termos estabelecidos no

processo de contratação, comprometendo-nos a acatar integralmente suas determinações.

[...]

CARGA HORÁRIA PODENDO

VARIAR ENTRE 20 A 30

(HORAS) SEMANAIS NA
EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

(EMULTI),
ACOLHER

NECESSIDADES

SECRETARIA

DE

PROFISSIONAL

14 2080 HR R$81,31 R$ 169.124,80

PROGRAMA

E OUTRAS

DESTA

R$ 2.664.064,00VALOR TOTAL

■ VALOR TOTAL DE R$ R$ 2.664.064,00 (DOIS MILHÕES E SEISCENTOS E

SESSENTA E QUATRO MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS).
- SEGUIMOS AS DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME O

EDITAL.

■ VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

■ PRAZO DE VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES;
■ BANCO: 748 - SICREDI AG: 0738 C/C: 44.796-3

iDESCOMPUCA LTDA j 17.173.525rt)001-21

(3
RiiM CIrilo, tSiS.Certtra,

[...]

realizados aos profissionais contratados, bem como a quitação dos impostos e taxas referente a contratação. 11

CLÃUSULAQUARTA-SUBCONTRATAÇÃO S|

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5 CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

3.7 CO

5.1 O valor mensal da contratação é de R$ 4.190,00 (quatro mil cento

valor total de R$ 50.280,00 (cinquenta mil duzentos e oitenta reais).

No valor acima estão incluídas todas

UJ o

e noventa reais), perfazendo o 3

5.2 (A

as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do ob|eto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais